※来週は下記の日程で★ﾏｰｸの箇所で
「通行止め」を予定しております。
迂回路での出入りをお願いします。

水道工事の工程のお知らせ

近隣の皆様には大変ご迷惑をお掛け致します。

歩行者につきましては、誘導員の誘導に従っていただきますよう

お願い申し上げます。

車両については、下記の通りの通行形態

で施工させていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが

宜しくお願い致します。

千葉市中央区新田町1番地先
配水管整備工事

雨天の場合　工程を
変更する場合がございます。

080-6610-7121

070-7481-7121
工事担当：川原 寿美代

043-232-7121
ミツトヨ建公㈱

内山　恵市

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。
工
事
の
流
れ

準
備
工

古
い
水
道
管
の
撤
去

地
震
に
強
い
管
の

埋
設

給
水
管
の
切
替

※
新
し
い
管
へ
の
接
続

目安時期

※
工
事
跡
の
舗
装
を

元
の
舗
装
に
復
旧
し
ま
す

５月 ６月 １０月 １２月～1月上旬

本
舗
装

試
掘
調
査

他

９月

井上記念病院 様

レクサス 様

ＩＭＩ未来ビル 様

パークアクシス
　　　千葉新町 様

トヨタレンタカー
　　　千葉中央 様

今ココ
です!!

来年の工事場所をご報告させていただきます。

連日の交通規制で
大変ご迷惑をおかけいたしました。
工事はこれにて終了となります。
長期にわたりご協力ありがとうございました。

20 2 5年1月8日(火)

★

★
●

●

●

●

●
●

●
●
●
●

●
●

★

★

止 ま れ

止 ま れ

止
ま
れ

2025年1月8日(水)

停止線、白線、横断歩道部の白線

※白線復旧の際、
　　　一部通行止めとなります。

車止めポール、一部歩道復旧工事

202 5年1月7日(火)は
道路復旧工事後の試験他を行います。
一時的に通行止めに
なる場合もございます。